岚县卫生健康局
岚县 2024 年普惠性托育机构认定公示名单

根据《吕梁市人口和生育政策保障领导小组办公室关于

印发《吕梁市普惠托育机构认定管理暂行办法》的通知》(吕

人口组办发[20243 号)文件要求，我县截至 2024 年 8 月 30

日，认定 1 家普惠性托育机构，现将托育机构进行公示，接

受各界监督。公示时间 2024 年 9 月 10 日 至 9 月 15 日，公

示期间如有异议，均可通过来信、来电等方式向岚县卫生健

康局反映。

通信地址:岚县卫生健康局三楼

电话:0358 一 6724779

岚县 2024 年普惠性托育机构认定公示名单

机构名称 机构地址 负责人 联系电话 机构性质 收费标准 备案号

大风车幼

儿园

秀容御苑

-1号楼
郝先生

1990358611

8

普惠性民

办机构

托大班

1000/月
L2024081501

岚县卫生健康局

2024 年 9 月 10 日